

LeekSeek ApS
CVR-nr. 30698681

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2014

Dirigent

Navn: Stine Filtenborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeekSeek ApS
Kildegårds Plads 1,1. sal
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30698681
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 35 14 15 16

Direktion

Jesper Filtenborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet agerer som rådgivere på det danske energimarked, og hovedaktiviteten omfatter lækagesøgning, reparation, måling og rådgivning om energibesparelser overfor industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2013 fortsat med realisering af vækstplanerne. Der er i 2013 konstateret en væsentlig priskonkurrence og flere udbydere af tilsvarende produkter, hvilket har ført til større afsætningsmæssige udfordringer end sidste år. Selskabets omsætning er faldet fra 3,3 mio.kr. i 2012 til 2,1 mio.kr. i 2013.

Årets resultat er et underskud på 964 t.kr. mod et overskud på 53 t.kr. sidste år. Af årets underskud kan 356 t.kr. henføres til nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, jf. årsregnskabets note 10, der er et udsædvanligt forhold.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabet har i 2013 arbejdet med at tilpasse organisationen og omkostningsniveauet.

For perioden indtil 31. marts 2014 er der realiseret et overskud på 94 t.kr. og for regnskabsåret 2014 forventes en samlet omsætning på 2,6 mio.kr. og et overskud på 350 - 400 t.kr. Det er direktionens vurdering, at der er likviditet til at gennemføre driften i 2014. Der er usikkerhed om fortsat drift. Direktionen vil med henblik på at sikre et positivt resultat i 2014 og selskabets fortsatte drift, om nødvendigt tilpasse organisationen og omkostningsniveauet yderligere i 2014 og eventuelt reducere lønnen til direktionen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og direktionen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets muligheder for at reetablere kapitalgrundlaget gennem driften og om muligt ved indskud af yderligere kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.062.924	3.312
Vareforbrug		(342.124)	(450)
Andre eksterne omkostninger		<u>(973.656)</u>	<u>(1.467)</u>
Bruttoresultat		747.144	1.395
Personaleomkostninger	2	(1.687.104)	(1.249)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(18.448)</u>	<u>(24)</u>
Driftsresultat		(958.408)	122
Andre finansielle indtægter	4	35.356	43
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(39.315)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(962.367)	107
Skat af ordinært resultat	6	<u>(1.614)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>(963.981)</u>	<u>53</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(963.981)</u>	<u>53</u>
		<u>(963.981)</u>	<u>53</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		0	14
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.685	25
Materielle anlægsaktiver	8	8.685	25
Andre tilgodehavender		18.649	19
Udskudt skat	9	4.950	7
Finansielle anlægsaktiver		23.599	26
Anlægsaktiver		32.284	65
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	265.048	749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11	62.504	278
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12	47.320	557
Periodeafgrænsningsposter		4.412	3
Tilgodehavender		379.284	1.587
Omsætningsaktiver		379.284	1.587
Aktiver		411.568	1.652

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	13	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(932.389)	32
Egenkapital		<u>(807.389)</u>	<u>157</u>
Bankgæld	14	528.766	883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.928	121
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26
Skyldig selskabsskat		52.059	52
Anden gæld	15	608.204	413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.218.957</u>	<u>1.495</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.218.957</u>	<u>1.495</u>
Passiver		<u>411.568</u>	<u>1.652</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Ejerforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.592	156.592
Årets resultat	0	(963.981)	(963.981)
Egenkapital ultimo	125.000	(932.389)	(807.389)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2013 fortsat med realisering af vækstplanerne. Der er i 2013 konstateret en væsentlig priskonkurrence og flere udbydere af tilsvarende produkter, hvilket har ført til større afsætningsmæssige udfordringer end sidste år. Selskabets omsætning er faldet fra 3,3 mio.kr. i 2012 til 2,1 mio.kr. i 2013.

Årets resultat er et underskud på 964 t.kr. mod et overskud på 53 t.kr. sidste år. Af årets underskud kan 356 t.kr. henføres til nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, jf. årsregnskabets note 10, der er et usædvanligt forhold.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabet har i 2013 arbejdet med at tilpasse organisationen og omkostningsniveauet.

For perioden indtil 31. marts 2014 er der realiseret et overskud på 94 t.kr. og for regnskabsåret 2014 forventes en samlet omsætning på 2,6 mio.kr. og et overskud på 350 - 400 t.kr. Der er usikkerhed om fortsat drift. Det er direktionens vurdering, at der er likviditet til at gennemføre driften i 2014. Direktionen vil med henblik på at sikre et positivt resultat i 2014 og selskabets fortsatte drift om nødvendigt tilpasse organisationen og omkostningsniveauet yderligere i 2014 eventuelt ved reduktion af lønnen til direktionen. Direktionen vil i dialog med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af engagementet med en tilstrækkelig kassekredit.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at engagementet med banken fortsættes, og at direktionen om nødvendigt tilpasser organisationen og reducerer omkostningsniveauet yderligere i 2014, således at budgettet for 2014 realiseres.

Direktionen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at ovenstående forudsætninger opfyldes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.397.825	983
Pensioner	39.000	39
Andre omkostninger til social sikring	18.072	11
Andre personaleomkostninger	<u>232.207</u>	<u>216</u>
	<u>1.687.104</u>	<u>1.249</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.280	14
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.168</u>	<u>10</u>
	<u>18.448</u>	<u>24</u>

4. Andre finansielle indtægter

I regnskabsposten indgår renter af mellemregning med direktøren med 43 t.kr. (2011: 46 t.kr.).

5. Andre finansielle omkostninger

I regnskabsposten indgår renter af mellemregning med moderselskabet med 1 t.kr. (2011: 1 t.kr.).

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	52
Ændring af udskudt skat	<u>1.614</u>	<u>2</u>
	<u>1.614</u>	<u>54</u>

	<u>Goodwill</u> kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(85.720)
Årets afskrivninger	<u>(14.280)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(100.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
8. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	244.662		
Afgange	(25.000)		
Kostpris ultimo	219.662		
Af- og nedskrivninger primo	(220.161)		
Årets afskrivninger	(4.168)		
Tilbageførsel ved afgange	13.352		
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.977)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.685		
	2013	2012	
	kr.	t.kr.	
9. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	4.950	7	
	4.950	7	

10. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavenderne er 262 t.kr. stillet til sikkerhed for fakturabelåningskredit.

11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet omfatter et tilgodehavende på 62 t.kr. hos moderselskabet Jestimato Holding ApS og et lån på 356 t.kr. hos søsterselskabet Voss By Voss ApS.

Selskabet har ydet et lån til søsterselskabet Voss By Voss ApS, der i det første regnskabsår har realiseret et underskud på 232 t.kr. Selskabets egenkapital er negativ med 152 t.kr. Selskabet er i en opstartsfase med lancering af nye produkter til hundeejere såvel i Danmark som internationalt.

Det er for Voss By Voss ApS ikke lykkedes at realisere den forventede omsætning i opstartsåret, og opstartsfasen er blevet længere end forventet. Alle opstartsomkostninger er afholdt, og der arbejdes nu med at realisere det forventede salg. Underskuddet er finansieret ved lån på 356 t.kr. hos LeekSeek ApS, der overfor Voss By Voss ApS har bekræftet, at lånet ikke kræves indfriet, før alle øvrige kreditorer er betalt.

Noter

LeekSeek ApS har ved regnskabsaflæggelsen under hensyntagen til de negative egenkapitaler hos de tilknyttede virksomheder for 2013 valgt at nedskrive lånene med 356 t.kr..

12. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 31. december 2013 et tilgodehavende på 47 t.kr. hos selskabets direktør. Lånet er forrentet i henhold til rentelovens § 5, stk. 1 med tillæg af 2%-point. Der er i 2013 indbetalt 575 t.kr. på lånet. Det er direktørens forventning, at det resterende lån tilbagebetales i 2014. En del af lånet er ydet efter den 14. august 2012, og lånet er dermed omfattet af de nye beskatningsregler for ulovligt anpartshaverlån.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
13. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

14. Bankgæld

Selskabet har en kassekredit med en trækingsret på 250 t.kr. og en fakturabelåningskredit.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
15. Anden gæld		
Moms og afgifter	231.684	158
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	131.618	63
Feriepengeforpligtelser	70.072	69
Andre skyldige omkostninger	174.830	123
	<u>608.204</u>	<u>413</u>

16. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Denne aftale kan opsiges tidligst 31. marts 2014, og selskabet har derfor en forpligtelse på 10 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JESTIMATO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev på nominelt 75 t.kr. med sikkerhed i automobil med bogført værdi på 0 kr.

18. Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:

JESTIMATO HOLDING ApS